

# Kop & Kande Struer ApS

Vestergade 7, 7600 Struer

CVR-nr. 35 86 05 76

## Årsrapport

**1. januar 2015 - 31. marts 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. september 2016.

---

Susanne Kappel  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar 2015 - 31. marts 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Kop & Kande Struer ApS Vestergade 7 7600 Struer
	CVR-nr.: 35 86 05 76
	Regnskabsår: 1. januar - 31. marts 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kim Kappel Susanne Kappel
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Kappel Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af salg af isenkram på forretningsstedet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.258 t.kr. mod 655 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -528 t.kr. mod 63 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Ledelsen forventer en stigning i omsætningen. Samtidig forventes der en besparelse i personaleomkostninger, og den heraf afledte forbedring af likviditeten forventes at reducere de finansielle omkostninger.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse**


---

<u>Note</u>	1/1 2015 - 31/3 2016	26/5 2014 - 31/12 2014
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.257.660</b>	<b>655.377</b>
2 Personaleomkostninger	-1.435.778	-493.388
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-110.717	-36.030
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-288.835</b>	<b>125.959</b>
Finansielle indtægter	0	1.951
3 Finansielle omkostninger	-383.172	-43.192
<b>Resultat før skat</b>	<b>-672.007</b>	<b>84.718</b>
Skat af årets resultat	143.972	-21.246
<b>Årets resultat</b>	<b>-528.035</b>	<b>63.472</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	63.472
Disponeret fra overført resultat	-528.035	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-528.035</b>	<b>63.472</b>

**Balance**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/3 2016</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Indretning af lejede lokaler	172.694	63.424
4 Inventar	228.681	290.582
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>401.375</u>	<u>354.006</u>
Andelsbevis Kop & Kande a.m.b.a.	195.000	229.787
Deposita, Vestergade	39.000	39.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>234.000</u>	<u>268.787</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>635.375</u></b>	<b><u>622.793</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varebeholdning	1.787.798	2.491.696
Varebeholdninger i alt	<u>1.787.798</u>	<u>2.491.696</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	64.630	28.266
Udskudte skatteaktiver	84.447	0
Andre tilgodehavender	96.936	36.306
Tilgodehavender i alt	<u>246.013</u>	<u>64.572</u>
Likvide beholdninger	460.838	130.126
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.494.649</u></b>	<b><u>2.686.394</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.130.024</u></b>	<b><u>3.309.187</u></b>

**Balance**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/3 2016</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	-464.563	63.472
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-414.563</b>	<b>113.472</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	21.246
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>21.246</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til associeret virksomhed	626.725	583.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	626.725	583.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.823.424	2.417.612
Gæld til tilknyttet virksomhed	646.580	0
Anden gæld	447.858	173.857
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.917.862	2.591.469
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.544.587</b>	<b>3.174.469</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.130.024</b>	<b>3.309.187</b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**7 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Væsentlige forhold af betydning for regnskabslæser

Under aktiver er der opført et beløb på 84 t.kr. i udskudt skatteaktiv. Værdien heraf forudsætter fremtidig positiv indtjening. Ledelsen forventer en stigning i omsætningen. Samtidig forventes der en besparelse i personaleomkostninger, og den heraf afledte forbedring af likviditeten forventes at reducere de finansielle omkostninger.

	1/1 2015 - 31/3 2016	26/5 2014 - 31/12 2014
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.274.518	439.979
Pensioner	114.633	30.926
Andre omkostninger til social sikring	27.961	3.890
Personaleomkostninger i øvrigt	18.666	18.593
	<b>1.435.778</b>	<b>493.388</b>
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	43.847	33.000
Andre renteomkostninger	339.325	10.192
	<b>383.172</b>	<b>43.192</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Indretning af lejede lokaler</b>	<b>Inventar</b>
Kostpris 1. januar 2015	65.106	316.998
Tilgang	122.811	19.640
<b>Kostpris 31. marts 2016</b>	<b>187.917</b>	<b>336.638</b>
Afskrivninger 1. januar 2015	1.682	26.416
Årets afskrivninger	13.541	81.541
<b>Afskrivninger 31. marts 2016</b>	<b>15.223</b>	<b>107.957</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2016</b>	<b>172.694</b>	<b>228.681</b>

## Noter

---

	<u>31/3 2016</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	63.472	0
Årets overførte underskud	<u>-528.035</u>	<u>63.472</u>
	<u><b>-464.563</b></u>	<u><b>63.472</b></u>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til leverandører, er der givet sikkerhed i andelsbevis, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2016 udgør 195 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til leverandør har selskabet stillet sikkerhed i indestående i sikringskonto på 450 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til leverandør, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.788 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	65 t.kr.
Inventar	229 t.kr.

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. Bankgæld udgør pr. 31. marts 2016 i alt 1.261 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kappel Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.